
RE 	 E Y ARCHÍVESE. 

GODIEPINIO REGICINAl_ JUNIN 
In que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinontes 

HYO. 

..!erir 
gpr4e)~46eta zda13n Rooles 

SECRETARIA GENERAL 

.... 
nchup 	chumani 

RNADOR REGIONAL 
NO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 762 - 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, ,2 .4 ABR 2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 00349-2018-GRJ-DREJ/UGEL-C/DG, suscrito por el Director 
de la UGEL-Concepción, a través del cual solicita modificación de la Resolución 
de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo 
de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001607 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Concepción. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001607 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Concepción. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 09 de abril del 2018, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001607 Gobierno Regional de Junín — 

ducación Concepción, el cual f. 	parte integrante de la presente 
esolución. 



SIAF - Módulo Administrativo 
Versión 18.04.00 

Fecha :09/0412018 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	Hora :17:34:16 

Pag. :1 de 1 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :305 GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION CONCEPCION [001607] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío Tipo 	Nro Documento Tipo 	 Denominación 

TITULAR 01 70020659 MUÑOZ SANTANA LIZETH MAYRA 

01 20678784 ZENTENO CUBA VDA DE GARCIA LILI BETZY 

01 20057376 ROJAS CRUZ PETER PEPE 

01 20026503 ROJAS LERMO ELSSIE PILAR 

TESORERO 
	

ENCARGADA DE 

TESORERIA 

DIRECTOR OGA ADMINISTRADORA 

CARGOS JEFE DEL AREA DE 	APROBADO 

GESTION PEDAGOGICA 

DE ESPECIALISTA EN 	APROBADO 

FINANZAS 

TITULAR 

SUPLENTE 

VERIFICADO 

APROBADO 

C =ni 
REGIONAL 

REGIONAL JUNIN 

GOSIERNO RInk-INAk. JUNIN qus transcrito a IN. para su eonorárniento y fines pertinentes 

I-11/0. 25 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

